3

第一章 报告期内企业主要情况 ..................................... 4

第二章 债务融资工具存续情况 .....................................7

第三章 报告期内重要事项 ......................................... 9

第四章 财务报告 ................................................ 12

第五章 备查文件 ................................................ 13

12

第四章 财务报告

发行人已于 2025 年 4月 25 日发布了关于 2024年度财务报告的

公告。公告原文见深圳交易所网站，链接地址如下：

https://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?4

4358833-d87a-422f-a1b5-38443f47a282

本公司将严格按照中国人民银行《银行间债券市场非金融企业债

务 融资工具管理办法》及《银行间债券市场非金融企业债务融资工具

信息 披露规则》等银行间债券市场自律规则指引的规定，在存续期内

做好相 关信息披露工作，请投资者密切关注。

特此公告。

https://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?44358833-d87a-422f-a1b5-38443f47a282